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ENTRÉE ROKU 2024 - ROZSZERZONE ZEBRANIE ZARZĄDU
OW SEP

25 marca 2024 roku członkowie Oddziału Warszawskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich
spotkali się na pierwszym, rozszerzonym zebraniu Zarządu. Zebranie tradycyjnie miało
charakter otwarty i zgromadziło działaczy zrzeszonych w SEP oraz gości zainteresowanych
planami kolegów „z Czackiego”.

Prezes Andrzej Englert otworzył je serdecznie witając uczestników i z satysfakcją poinformował o
ciekawych działaniach podejmowanych przez władze Oddziału zimą oraz wiosną bieżącego roku.
Wątki te rozwijane były następnie w kolejnych blokach spotkania. Jako pierwsza podkreślona
została aktywność Zarządu w utrzymywaniu ścisłych relacji SEP z placówkami szkolnictwa
średniego i wyższego. Dzięki licznym szkoleniom zawodowym, wyprawom tematycznym
organizowanym przez członków Oddziału, publikowaniu prac młodych naukowców w
czasopismach Stowarzyszenia - OW jest ważnym punktem na mapie edukacyjnej stolicy. Dla
podkreślenia tych aktywności prezes Andrzej Englert oraz prodziekan Wydziału Elektrycznego PW
Wojciech Urbański wręczyli dyplomy i Medale 100-lecia Wydziału Elektrycznego Politechniki
Warszawskiej. Zostały one przygotowane dla kol. Anny Rolczyk - za budowanie trwałych więzi WE
PW oraz SEP, dla kol. Jerzego Kaflika - za wspieranie rozwoju zawodowego studentów i
doktorantów oraz kol. Bożeny Lachowicz za zasługi w animowaniu rozwoju naukowego kadry
akademickiej dyscyplin elektronika oraz elektrotechnika Politechniki Warszawskiej.

Merytoryczną część rozszerzonego zebrania OW SEP wypełnił kol. Wojciech Urbański, elektryk-
metrolog, który na gruncie podstaw teorii błędów, przedstawił analizę wybranych zdarzeń i
katastrof, powodowanych niedostatecznym nadzorem nad ekspertyzami sporządzanymi przez
kadrę urzędniczą i inżynierską. Ich konsekwencjami były znaczące straty i niejednokrotnie brak
możliwości powrotu do pierwotnie planowanych projektów. Spotkanie podsumowane zostało
autorskimi wnioskami i intersująco uzupełnione relacją filmową spektakularnej katastrofy
wiszącego mostu Tacoma Narrows z roku 1940, która doprowadziła do całkowitego zniszczenia
tej pięknej konstrukcji inżynierskiej.

PREZENTACJA

Po inspirującej prezentacji kol. W. Urbańskiego, nastąpiło omówienie udziału członków Oddziału
Warszawskiego w prestiżowych targach branżowych, tj. w XXXI Międzynarodowych Targach
Światło 2024 oraz XXI Targach Elektrotechnika 2024, które miały miejsce w dniach 31.01 -
02.02.2024 roku w Warszawie. Uczestnicy wydarzeń zdali z nich relacje i podzielili się wrażeniami.
Zgłaszane postulaty są dla Zarządu wiążące bardzo - w planach eskalacja działań na tym polu!

Kolejnym punktem programu było sprawozdanie kol. Jerzego Kaflika ze stanu przygotowań
wyprawy techniczno-turystycznej do Pragi, Wiednia i Bratysławy zaplanowanej na 10-13 czerwca
br., a finalizowanej w… Zakopanem. Program wyjazdu – więcej niż ciekawy! Zwiedzanie
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wymienionych stolic, elektrowni wodnej Grabcikovo, kąpiele termalne, itd. Będzie się działo.
Wszystko organizowane przez wytrawnego globtrotera kol. J. Kaflika - sprawnie poprowadzone
zatem i w przystępnej wyjątkowo cenie! Uwaga - można jeszcze dokonać rezerwacji - pytać warto
o szczegóły i zgłaszać akces swego udziału (Jerzy Kaflik, mobile: 609 667 201;
jerzy.kaflik@sep.warszawa.pl lub Biuro OW SEP, tel.: 22 827 38 46; biuro@sep.warszawa.pl).
Znakomita integracja pewna, jak i świetne poszerzenie horyzontów zawodowych.

Pozostając w klimacie „uciech turystycznych” prezes Oddziału, zaprosił zebranych do udziału w
comiesięcznych „Spacerach z SEPem po inżyniersku”. Przekazał informację o pierwszym z nich -
oto 13 marca w umówionej asyście znakomitego varsavianisty poznawano fascynującą historię
zabytkowych kamienic ulicy Sewerynów, a na 24 kwietnia br. zaplanowano spacer - „Z PANu do
Aleksandrii”. Wszyscy czytelnicy Newslettera Tydzień w SEP – są na wycieczki najserdeczniej
zapraszani!

Następnie w imieniu skarbnika kol. Miłosławy Bożentowicz, prezes Andrzej Englert przedstawił
sprawozdanie finansowe, które (z oczywistych względów!) spotkało się z zainteresowaniem ze
strony uczestników. Najważniejsza informacja w tym punkcie podana - OW SEP działalność w
biegłym roku podsumowuje dodatnim wynikiem finansowym.

Aktywność sekcji, kół i komisji były przedmiotem kolejnych dyskusji, w trakcie których każdy z
przewodniczących miał możliwość prezentowania sukcesów oraz napotykanych kłopotów i
podzielił się planami na najbliższy okres.

Na zakończenie w punkcie „Sprawy różne”, swobodna wymiana uwag, doświadczeń i zapytań
dopełniła tę owocną wymianę poglądów.

…i tak - kolejny raz, przy kawie i ciastkach, rozszerzone Zebranie Zarządu Oddziału
Warszawskiego SEP stało się okazją do rzeczowego omówienia bieżących spraw
organizacyjnych, także inspirujących prezentacji i prowadzonej pośród profesjonalistów dyskusji
o rozwoju branży elektrycznej.

Autor przekazu: Andrzej Englert, prezes OW SEP
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